per me nihilo secius edicit Beatissimus Pater velle se, antequam inerrans 

edatur oraculum, Superni Spiritus lumen, ad rem religiosissime perfi

ciendam, sibi ab omnibus concilietur. 

Ad haec, praecinente Beatissimo Patre, hymnus Veni Creator Spiritus 

cum congrua oratione successit; quo expleto, tertiam instantissimam postula

tionem haec excepit eiusdem Rmi Domini responsio: 

In hac rerum hominumque maiestate, quae caelestis Aulae fulgorem 

refert divinosque concentus, eventum mox visuri sumus, quod in Dei 

gloriam communemque salutem maximopere conferet. Etenim, nulla 

iam interposita mora, Iesu Christi Vicarius optatissimam fallique nesciam 

sententiam suam laturus est. Eam prona fronte gratoque animo exci-

piamus; ac caelestia munera, quae hodie procul dubio e beati huius 

eaelitis manibus uberiora profluunt, cum nobis, tum laboranti Ecclesiae 

conciliemus. 

Tum Beatissimus Pater ex cathedra sollemniter pronunciavit: 

« Ad honorem Sanctae et individuae Trinitatis, ad exalta-

tionem fidei catholicae et christianae Religionis augmentum, 

auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra; matura deliberatione praehabita et 

divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, Archiepisco

porum et Episcoporum in Urbe exsistentium consilio, Beatum 

IOANNEM BOSCO SANCTUM esse decernimus et definimus, ac 
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Sanctorum catalogo adscribimus; statuentes ab Ecclesia unir 

versali eius memoriam quolibet anno, die natali illius, nempe 

die XXXI Ianuarii, inter Sanctos Confessores non Pontifices pia 

devotione recoli debere. In nomine Pagtris et Fi£glii et Spi

ritus £8 Sancti ». 

In sollemni vero Missa Papali, post Evangelium, haec fuit 

HOMILIA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES AC DILECTI FILII, 

Geminata hodie perfundimur laetitia, ac Nobiscum universa 

afficitur Ecclesia, quod victoriam ex mortis et ex inferorum pote

state a Iesu Christo partam celebramus, quodque hodie Nobis 

licuit praeclaris viris feminisque non paucis, per huius anni sancti 

decursum ad sanctitudinis honores evectis, sollemnem hanc Ioan

nis Bosco consecrationem quasi in cumulum adiicere; Ioannis 

Bosco inquimus, quem paucis abhinc annis in Beatorum nume

rum rettulimus, quique iuventutem Nostram — gratum adhuc 

subit recordatio animum — non modo adspectu suo suoque 

alloquio recreavit, sed per mirabilium etiam rerum gesta virtu